令和元年11月10日

はぐくみ保護者会

会　長　笠井　栄作

家庭教育支援委員会

委員長　和泉　奈々

制服リサイクル回収のお願い

保護者の皆様

紅葉の美しい候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は家庭

教育支援委員会の活動にご支援，ご協力いただきありがとうございます。

リサイクル回収は　年間を通して行っています。皆様からのご提供・ご協力をお願い申し上げま

す。

記

1．回収日

①　令和元年11月28日（木）～30日（土）　　　　　6年生個人懇談

②　　　　　12月12日（木）～13日（金）　　　　　1－5年生個人懇談

2．回収品

制服（夏・冬），制帽（夏・冬），体操服（夏・冬），体操帽，校章・学年章（ネジ無可）傘，

靴（アサヒ健康くん・白・体育館シューズ），靴下（新品），タイツ（新品），オーバーパンツ

．（新品），白襟，ネクタイ，ボタン等

3．回収箱設置場所・時間

正面玄関ホール・13時～17時

4．回収方法

紙袋に入れて，回収箱にお入れください。名前の刺繍はそのままで結構です。